
Pivovar 19.8.2017

Zobrazení: 745

V

sobotu 19.8. se konal na nádvoří pivovaru další ročník otevřených

dveří. Moc se mi nechtělo, ale pak jsem na večer zašel "na jedno".

Sousedi už vypadali zmoženě, což neodpovídalo komínku asi 10 kelímků.

Byl jsem upozorněn na jejich podpěru stolu z kelímků. Měl jsem jedno v

sobě ( letos se prodávalo přes žetony), když se mihnul kamarád a

vysypal na stůl hrst žetonů a zmizel. Bohužel s ním i všichni ostatní.

Takže jsem nakonec žetony, plus jeden na kofolu, z které mi bylo pak

špatně propil a domů jsem došel před půlnocí.   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

